
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 422 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ СОШ № 422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ   

16 сентября 2025 года                                                                                             № 95/Д 

О назначении ответственного за  

профилактику коррупционных  

правонарушений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

03.12.2012г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц 

их доходам», Федеральным законом «О противодействии коррупции» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственным за организацию профилактики коррупционных 

правонарушений Горнову Викторию Григорьевну, заведующую библиотекой. 

2. ГОРНОВОЙ В.Г., заведующей библиотекой, организовать работу по 

профилактике коррупционных правонарушений в ГБОУ СОШ № 422 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга. 

3. Разработать план мероприятий, направленных на профилактику 

коррупционных правонарушений в ГБОУ СОШ № 422 Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                         О.Н. Богданова 

 


		2025-09-16T09:09:13+0300
	Директор Богданова Ольга Николаевна




